

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2012.

Verificando o Processo Administrativo nº 2.412/2012, o qual deu origem ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2012- COHAB-LD**, constatamos que o mesmo transcorreu dentro do preconizado pela Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações e que foi devidamente **ADJUDICADO** pela Pregoeira que o conduziu, **MARIA VERONICA SCIENA**, o objeto do presente Pregão – Registro de Preço para eventual aquisição de cartuchos originais e tintas para recarga de Bulk-Ink, para suprir as necessidades de diversos setores da Companhia.

Empresa classificada e vencedora da licitação: **MITALCOPY – MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIOS LTDA.**, conforme proposta a seguir discriminada:

Objeto:	Item	Tipo	Cor	Equipamentos	Qtd.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Cartuchos Originais.	01	10 – C4844A – 69 ml	Preto	Plotter HP DesignJet 500.	06	R\$. 120,00	R\$. 720,00
	02	82 – C4912A – 69 ml	Magenta		06	R\$. 129,27	R\$. 775,62
	03	82 – C4911A – 69 ml	Ciano		06	R\$. 129,54	R\$. 777,24
	04	82 – C4913A – 69 ml	Amarelo		06	R\$. 129,14	R\$. 774,84
	05	10 – C4844A – 69 ml	Preto	Impressora HP Office 2800.	06	R\$. 114,72	R\$. 688,32
	06	11 – C4837A – 28 ml	Magenta		06	R\$. 113,39	R\$. 680,34
	07	11 – C4836A – 28 ml	Ciano		06	R\$. 114,72	R\$. 688,32
	08	11 – C4838A – 28 ml	Amarelo		06	R\$. 114,72	R\$. 688,32
	09	PFI-102BK – 130 ml	Preto	Plotter Canon iPF – 750.	06	R\$. 220,00	R\$. 1.320,00
	10	PFI-102MBK – 130 ml	Preto Matte (opaco)		06	R\$. 220,00	R\$. 1.320,00
	11	PFI-104M – 130 ml	Magenta		06	R\$. 200,00	R\$. 1.200,00
	12	PFI-102C – 130 ml	Ciano		06	R\$. 220,00	R\$. 1.320,00
	13	PFI-102Y – 130 ml	Amarelo		06	R\$. 220,00	R\$. 1.320,00
Tinta para recarga de bulk-ink.	14	1 Kg	Preto	Plotter HP DesignJet 500.	02	R\$. 61,00	R\$. 122,00
	15	BIC 65-61 – 1 Kg	Preto	HP Officejet 8000 e HP Pro K8600 (recomendada para HP 1000/1200/K5400).	02	R\$. 61,00	R\$. 122,00
	16	MIC 65-81 – 1 Kg	Magenta		01	R\$. 61,00	R\$. 61,00
	17	CIC 66-01 – 1 Kg	Ciano		01	R\$. 61,00	R\$. 61,00
	18	YIC 65-91 – 1 Kg	Amarelo		01	R\$. 61,00	R\$. 61,00
Valor Total						R\$. 12.700,00 (doze mil e setecentos reais)	

Assim sendo, **HOMOLOGO** o presente certame nos termos das legislações pertinentes.

Londrina, 24 de outubro de 2012.

PAULO RENATO MATTIUZ DE CARVALHO
-Diretor Presidente-